Resultados dos Indicadores do Programa Previne Brasil (Equipes validas para o
componente de desempenho)

Dados sujeitos a alteracao

2022 Q1

Piaui

LIMPAR

Proporc¢ao de gestantes com realizacao de exames para sifilis e HIV.

8 < 4% - 2%e<=60% (> 60%
TEM  S.H.  SELO ISF %  MUNICIPIO n oo
LL:““ 9.82 9820 1° OEIRAS-PI 62 99
Q ﬂl“ 'LL:““ 9.66  96.60 2° LANDRISALES - PI 65 100
() fll“ 'LL:““ 956 9560 3° GUADALUPE-PI 58 93
(, I“M] 'LL:”"E 950  95.00 4° ACAUA-PI 68 100
Q fll“ LL:““ 937 9370 5° PRATADO PIAUI-PI 56 67
Q fll“ 'I'.. APS 9.36 93.60 g‘l’AUIII\{CFJ)\I/O ORIENTE DO e g
Q f|||| l APS 0.3 93.20 ZTAU IIS:’-\;)\IITO INACIO DO 7 o6
5 il U sm s E cumoser
Q f|||| Ii- APS o915 o180 ?: FLORESTA DO PIAUI - 86 100
Q |/|I|| L‘L:“"S 917 9170 10° MATIASOLIMPIO-PI 75 85
Q fllﬁ :-L:Aps 9.16 91.60 :”1 SAO LUIS DO PIAUI - 28 89
Q flln 'LL APS 911 o110 1;2>| JARDIM DO MULATO
S mﬁ 'LL:”"E 9.09  90.90 13° BOCAINA-PI 72 94
5D il U s we M
5D il U s mw TN

96

90

84
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78

94
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92
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91
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94

78

100

77

36
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42
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41
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29

91
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97
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80

93

73

93

90

90

100

94

73

100

88

52

53

51

47

48

48

52

69

36

40

53

44

38

47

51

44

49

44

47

39

37

46

44

53

47

DESEMPENHO

712.63

683.07

656.43

651.48

576.21

628.85

661.50

670.53

636.16

622.05

626.20

589.56

578.83

641.05

583.69



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

N T .l , ,
Q Nl & APS 901 9010 16 BELEMDOPIAUI-PI 91 & 100 29 100 38 38 644.76
A red 17°  NOSSA SENHORA
) d /" & APS 895 8950 ; 55 100 98 87 52 48 612.14
§ il & DOS REMEDIOS - PI
Feedback /\/\ r. Y Aps °
&) & 889 8890 18° SUSSUAPARA - P 68 59 79 46 44 485.17
A ‘e e 19°  DEMERVAL LOBAO -
&) & APS  gg3  ggg0 57 8 91 30 8 38 38 574.71
I S Pl
Q |/|I|| & APS 885 8850 20° SIMOES-PI 68 95 8 37 95 37 582.00
A 'ed 21°  CURRAL NOVO DO
) & APS  gg4  88.40 , 62 90 97 45 92 38 19 592.07
§ il & PIAUI - PI
Feedback \r’/’\ r. 1AP
S | & APS 873 8730 22° BOAHORA-PI 54 58 75 46 75 39 494.74
(, fll" & APS 868 8680 23° VARZEAGRANDE-PI 67 86 62 67 47 38 492.77
Feedback ~ /’\ r. 1Ap
& Nl & AP 867 8670 24° ARRAIAL-PI 47 74 96 43 47 496.54
AN T 5] o A A
g=) o @S APS  ggs  geep 2> >hOJOAODO 53 80 76 37 91 515.32
& il & ' 7 ARRAIAL - PI '
AN T .l o ’ i
Feedback ad ® APS 26 CARAUBAS DO PIAUI 57 78 87 39 30 51
© ||I|| - 8.60 86.00 ° o 5.95
c=] il @APS  g59 8500 270 ALTOLONGA-PI 54 75 92 40 43 510.15
O+ il & - : ' -
=] 4l & APS  gss 8580 28° CURRAIS-PI 64 61 31 74 52 453.24
6 il & : : ' '
A ed 29° BARRA D'ALCANTARA
&) & APS  g53 8530 85 77 92 45 8 39 9 552.71
I A - Pl
) L el 30° CAMPO ALEGRE DO
) & APS 547 8470 D 75 8 63 30 9 500.33
§ il & FIDALGO - PI
Feedback \//’\ r. 1Ap s
&) Nl & APS 846 8460 31° ISAIAS COELHO - Pl 74 97 92 35 85 550.19
Feedback /\/\ r. Y Aps °
S & 845 8450 32° QUEIMADANOVA-PI 68 61 81 35 91 19 499.44
Feedback \/’\ r. 1Ap s ,
&) Nl & APS 842 8420 330 JATOBADOPIAUI-PI 62 86 8 30 86 517.86
AN T 5] o
Feedback Wl [ ] APS 8 39 83 90 34 PORTO ALEGRE DO 43 100 100 92 540 99
& il & ' 77 pIAUL - PI '
=] all & APS 837 8370 35° BRASILEIRA-PI 58 82 73 88 40 488.12
6 il &, : : ] '
A e e 36° MORRO DO CHAPEU
) & APS  g35 8350 , 63 82 76 87 36 492.45
§ il & DO PIAUI - PI
) L el 37°  LAGOA DO BARRO
) & APS  g34 8340 , 67 70 87 30 89 504.79
§ il & DO PIAUI - PI
) 4] WAPS g3 g3y 38 BOQUEIRAODO 47 80 87 100 508.35
&) il & ' = PIAUI-PI '



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

2N T .l o s
=) /4 ‘e < APS 39° CARIDADEDOPIAUT- o o o, o . 55065
&) & 828 8280 .
Feedback N //’\ ’ Y z
&) Nl & APS 828 8280 40° PAQUETA-PI 64 8 82 32 100 18 510.05
A e 41° SAO PEDRO DO PIAUI
) & APS 528 8280 55 69 8 11 76 37 46 472.50
(& 1 - _PI
2N T u ] o A = i
Feedback /\/ . APS 1 1 42 SAO FELIX DO PIAUI - 17 67 34 88 41 46 427.54
&) il & 819 8190, '
AN T .
Q |/|\I/|| & APS 813 8130 43° PEDROII-PI 45 67 56 37 72 403.12
AN T .l o i
) i e < APS : 1 44° TAMBORILDOPIAUT- 03 a8 11 470,49
&) il & 810 8100, '
] Gl WAPS 509 8090 45° VARZEABRANCA-PI 50 65 55 91 37 420.63
O~ il & - : ' '
A e 46° SANTO ANTONIO DE
) & APS  go7  go70 ° 62 9 67 77 41 14 449.28
§ il & LISBOA - P
Feedback ~ ,/’\ f Y
& Nl & APS 806 8060 47° BOMJESUS-PI 59 53 81 39 399.60
Feedback N //.\ ! "y AP s
S & S 805 8050 48° ANISIODEABREU-PI 68 83 68 78 37 454.14
e Gl QAPS 504 8040 49° JOAO COSTA- Pl 100 69 30 80 446.39
O+ lill & - : J : -
Feedback N A ’ Y 50o LAGOA DE SAO
o) f /" & APS 303 8030 65 69 58 78 418.93
§ il & FRANCISCO - PI
AN T .l (-] A i
) i e T APS X o 51° BETANIADOPIAUI- = . o . o . 264,45
&) il & 80 80.20 o, '
A e e 52° SAO JOSE DO DIVINO
Ml & APS 800  80.00 J 72 89 78 88 38 5 475.86
G il & - PI
Feedback N /’\ r. Y
S Nl & APS 795 7950 53° PADREMARCOS-PI 54 85 79 79 18 447.76
Feedback N ,/’\ r 1 A~
&) Nl & APS 794 7940 54° AGRICOLANDIA-PI 71 92 8 31 79 478.67
AN r 5l (=] i
) 4 e < APS 55° BELAVISTADOPIAUI . o4 1 491,90
&) & 793 7930 ) .
A ae 56° ALEGRETE DO PIAUI -
) Ml & APS 792 7920 68 8 76 13 89 36 14 456.91
G il & PI
Feedback A /\ r. Y Aps o
&) & 790  79.00 57° COCALDETELHA-PI 65 75 85 79 453.64
2N T u ] o A
=) i ‘s APS - . 58° CAPTAODECAMPOS . _ = s " 205 78
&) il & 0 900 '
Feedback /\/\ r. Y Aps o
&) & 788  78.80 59° SANTALUZ-PI 72 97 79 80 16 466.45
A ed ° SAO FRANCISCO DE
) & APS 7865 7860 O , 73 78 70 34 83 17 435.30
§ il & ASSIS DO PIAUS - PI



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

2N T .l o
Feedback /\/ [ ] APS 7 86 78 60 61 SANTA CRUZ DO 53 68 96 36 405 58
& ||I|| &, : ' PIAUI - PI ’
A el 62° CAPITAO GERVASIO
S & APS 784 7840 69 69 92 12 93 469.49
& 1 &, OLIVEIRA - PI
Feedback A // r. 1AP5 °
&) ||I|| & 7.84 7840 63° PIOIX-PI 67 90 83 38 89 1 462.78
2N T u ] o i
Feedback /\/ [ Aps 7 2 7 2 64 CASTELO DO PlAU| - 71 90 29 76 16 431 57
) il - 8 820 .
Feedback /\/\ r. 1AP5 °
&) ||I|| & 779  77.90 65° JUREMA-PI 65 76 94 100 17 476.75
2N T u ] (]
) © TAPS 5 77go 66° BAIXAGRANDEDO o s 74 - ” 439,05
&) M : : RIBEIRO - PI '
WA 67° COLONIA DO
Ml & APS 768 7680 ) 62 54 77 71 401.14
& 1 A GURGUEIA - PI
2N T u ] o
Feedback /\/ '- APS 7 7 7 7 68 AROEIRAS DO ITAIM - 50 75 75 100 13 424 15
) il - 6 670 .
=] 4 '@ APS 60 7620 69° MADEIRO - PI 52 97 93 34 423.06
Q@ il & : : : -
Feedback /\A r.- 1AP5 °
& ||I|| & 759 7590 70° JOCA MARQUES - PI 58 71 922 14 415.40
c) . WAPS 759 7sgp /10 SAOLOURENGODO o0 o7 g3 4y g 2 412.82
@) il - ' : PIAUI - PI '
A ‘e < APS o s
||I|| & 759 7590 72° DOMINOCENCIO-PI 45 55 80 94 7 399.27
(, |/|\I/|| & APS 758 7580 73° AROAZES-PI 80 87 93 434.48
Feedback \//’\ r ¥ 740 CRISTINO CASTRO =
Ml & APS 753 7580 53 77 55 12 82 380.50
G il A Pl
Feedback ~ /’\ r. n
& Nl & APS 756 7560 75 ESPERANTINA-PI 46 55 74 83 17 382.74
Feedback /\w’/ r. 1AP5 °
S ||I|| & 7.54 7540 76° INHUMA -PI 69 8 80 83 6 425.39
Feedback N //.\ r 1AP Ve
S |/|I|| & APS 75 7520 77° CURIMATA-PI 55 55 62 13 77 364.10
Feedback s / r. 1Ap5 ° ~ ~
& ||I|| & 7.51 7510 78° SAOJULIAO - PI 55 82 73 11 67 389.54
Feedback \/’\ r ¥ 790 DOM EXPEDITO
Ml & APS 750  75.00 65 69 73 365.76
& 1 A LOPES - P
2N T u ] ] i
Feedback /\/ » APS 7.47 74.7 80 SOCORRO DO PIAUI - 62 54 62 100 7 38221
) il - : 70 .
Feedback /\/ r. 1AP5 °
&) ||I|| & 7.47 7470 81° PICOS-PI 51 73 62 74 17 363.18
2N F .l o 1
) i e T APS 82° TANQUE DO PIAUI - O . 28175
© Nl & 746 7460 _
Feedback N //’\ T ) ~
& Nl & AP 746 7460 83° SEBASTIAOLEAL-PI 53 84 63 86 7 380.98



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

\/’\ T .
Sl & APS 745 7450 84° WALLFERRAZ - Pl 81 94 100 80 10 461.42
A e 85° CAMPO GRANDE DO
I S APS ;a4 7440 50 8 95 31 17 403.09
@ |II|I Lhd ’ ’ PlAUII'PI '
Feedback /\/\ ‘s 1AP5 o >
S & 743 7430 86° ITAINOPOLIS - PI 73 8 8 31 71 19 410.86
Feedback N /’\ r. 5 A p
S |/|I|| & S 743 7430 87° VERAMENDES - PI 53 93 67 33 9 374.59
Feedback ~ '/’\ ! .
& Nl & APS 736 7360 88° ITAUEIRA-PI 45 55 67 81 11 352.64
Feedback e - /’\ r'- 3 A Ps °
& & 735 7350 89° PIRACURUCA-PI 49 62 73 68 16 356.55
Feedback N /’\ r. 3 A p i
Q |/|I|| & S 7.34 73.40 90° BERTOLINIA-PI 69 85 87 10 396.36
Feedback \/’\ ’ Y 91 ° ALVO RADA DO
& | " LAPS 34 7340 3 57 87 61 81 7 370.43
G il & GURGUEIA - PI
Feedback N /’\ r. 5 A p A
S |/|I|| & APS 733 7330 92° REGENERACAO - PI 52 48 75 15 69 357.59
g==] o QAPS 730 7300 93° BARRAS-PI 49 78 69 70 16 358.61
© il & ' ' - .
AN r = o
) o ' APS 94° FRANCISCOSANTOS- . .o 13 403.38
S |“" & 728 7280 :
Feedback N /’\ ! y
& Ml & APS 728 7280 95° JOAQUIM PIRES - PI 83 8 32 8 16 11 380.55
Feedback \/\ ! .
S |/|I|| LLJ‘“‘E 728 7280 96° CURRALINHOS - Pl 50 89 89 13 359.81
2N T ul ° A
] e 'APS 4, 72 97°  ANTONIOALMEIDA- o o7 57 43 o6 15 348.47
S & 28 80 :
A T .l o A = i
w=) 4 @ APS 5,3 5939 98 SAOJOSEDOPIAUI- o o o oo 10 387.46
o+ lll & ' = p |
2N T ul o
Feedback /\’/ L 4 Aps 7 2 72 99 CANTO DO BURITI - 45 68 85 73 14 367 38
S & 23 30 :
Feedback N A ’ Y 1000 FRANCISCO AYRES =
5 0 /" & APS 722 7220 92 69 100 14 85 10 432.45
G 111] B P!
\/’\ T .l ,
|/|I|| & APS 722 7220 101° FRANCINOPOLIS - PI 72 78 354.68
Feedback N "/’\ ! .
S Nl L‘LJA“ 722 7220 102° CAMPOMAIOR-PI 59 84 49 12 78 354.28
g=] a0 &APS 719 7190 103° PATOSDOPIAUI-PI 80 87 100 12 413.92
& il & : ' _ '
Feedback n /’\ r. 3 A p -
& |/|I|| & S 719 7190 104° JOSEDEFREITAS-PI 58 78 80 15 358.66
Feedback \/’\ ’ Y 1050 RIO GRANDE DO
& | " LAPS ;47 7170 ) 50 69 9 68 19 15 377.68
G il & PIAUI - PI

Feedback

AN
&) Ml & APS 716 7160 106° COIVARAS-PI 69 81 93 19 5 371.01



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

2N T .l o £ i
) i e T APS 107°  MASSAPE DO PIAU
&) & 745 7150 45 80 85 353.81
i) A ‘e < APS 108°  IPIRANGA DO PIAUI S » :
IQ | & 715 7150 59 6 63 350.18
AN T .l o s
) i e < APS 109°  JACOBINA DO PIAUI
© ||I|| -~ 7.15 7150 45 8 55 30 83 1 341.09
) i e < APS 110° SA0JOAO DOPIAUF : . X
IQ ) & 715 7150 65 6 8 9 332.53
2N T ] o
) i e T APS 111°  SANTA CRUZ DOS . " 4 21178
&) il & 712 7120 AGRES - Pl ’
Feedback S A r. 1AP5 112° VILA NOVA DO 2 2 2 v 1 4
IO | & 7 70 S 82 8 8 5 19 5 389.8
FaN r .| o A A
Sl & APS ;47 7070 113 SAOJOAODA 43 50 40 37 286.46
G il & CANABRAVA - P
Feedback ~ /’\ ’ Y
& Nl & APS 703 7030 114° BENEDITINOS-PI 64 83 88 80 17 11 387.59
Feedback N /’\ ’ v
&) Ml & APS 702 7020 115° PAULISTANA-PI 47 60 56 72 16 15 307.58
AT A CAMPO LARGO DO
/ APS
&) il 3 AR oAU P 43 57 68 35 68 15 9 311.85
Feedback ./\/K\ i ‘lﬁpj FRANCISCO 7 11 1 1 1 4 7
Q;I il 8.5 MACEDO - PI 8 6 1 10058 3433
AT A RIBEIRA DO PIAUI -
% APS
& Ml &8 AR o 45 9 73 40 305.23
. o
Feedback 7 /n. i ‘lﬁpj SAO JOAO DA 77 12 7 4.1
QD il &85 FRONTEIRA - P > 80 33416
WA A ALAGOINHA DO
/ APS
& 1l &8 AR SIAUL - Pl 55 55 92 19 18 311.81
PaN = A
Feedback ./ i &Pj SAO MIGUEL DO 82 91 39 70 12 7 350 30
QD il &85 FIDALGO - P '
AT A SAO JOAO DA
I APS 44 63 8 83 16 305.35
& il &,25 VARJOTA - P| '
Feedback ~ ’\ L " ~
& Nl &8 288 LUZILANDIA - P| 47 72 64 11 14 297.82
Feedback UA n "
S Nl 88,488 CANAVIEIRA - P| 69 77 85 35 329.01
Feedback ~ /’\ Y "
Ml APS AMARANTE - P 59 80 19 303.33
(, il L
AN r L
Feedback A / APS -
& Nl 88,22 CARACOL - PI 43 54 43 12 89 16 297.75
WATEE SAO MIGUEL DO
I APS 51 59 34 17 276.09
&) il &8.55 TAPUIO - PI '
/AN r -
Feedback /\ APS A -
& Nl 88,222 PARNAGUA - PI 53 58 47 88 16 14 298.85



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

Feedback A n " ,
& Ml Q3 ARS CAXINGO - PI 46 49 89 % 8 4 339.19
S~ | *s4es LAGOADOSITIO-PI 75 80 50 36 6 302.42
Feedback W //,\ L " Aps
&) ||I|| Lu‘:m-— GEMINIANO - PI 55 68 45 8 279.59
WA A VALENCA DO PIAUI -
y, APS
&) Nl 8252 o 73 60 67 16 12 284.40
AN r. oM
Feedback / ~/ APS ~ )
&) il &8 A3 UNIAO - PI 60 69 270.54
WA A DIRCEU ARCOVERDE
/ APS
&) Nl 88,25 . 55 85 12 15 292.65
Feedback s ’\ F 1 Aps
IQ l il &8 A3 FRONTEIRAS - PI 64 8 74 9 8 10 7 327.32
Q 1 e s APS SAO BRAZ DO PIAUI R - 7 13 586,91
@ II||| I-ua""" -PI .
AT A BONFIM DO PIAUI -
/ APS
&) Ml &8 A% o 54 67 67 32 6 265.11
@ /||| ‘e 5 APS COCALDOSALVES- . g i 169,08
il L PI
AT A ANGICAL DO PIAUI -
/ APS
&) Ml &8 A% o 63 59 53 11 69 19 13 278.10
== i 'ssAPS CAMPINAS DO PIAUI
IQ ) il &5 o 62 48 17 258.39
L, |“|||| uﬁ_"-ﬁ MIGUEL LEAO - PI 83 100 25 6 301.38
/AN = {
— W, r APS PALMEIRA DO PIAUI 74 47 1 10 279.14
Qa T A Pl o8P >
A oM
(, &8 APS BATALHA - P| 51 57 78 12 271.30
/SN r. oM
Feedback s APS , )
&) il &8 A3 AGUA BRANCA - PI 50 46 240.70
L e e SANTANA DO PIAUI
/ APS
&) Nl 8825 o 82 59 69 18 7 277.41
AN r ]
Feedback ./\/ &Pj MONSENHOR G”_- 7 4 12 1 2 4
QD il 8.5 Pl 50 ? 04.89
Feedback s //.\ Ly " APS )
& il &8 A3 GUARIBAS - PI 73 68 50 8 79 18 4 282.94
A r k] A 1
) APS COLONIA DO PIAUI -
&) Ml &8 A3 o 65 62 72 8 4 261.82
/N .o i
IQ] Ml APS FLORES DO PIAUI 67 78 12 69 18 13 285.86
il L PI
Feedback ~ ,\ Lf . A
IQ ) Nl 88,488 MARCOLANDIA-PI 64 88 84 15 69 8 4 307.02



TEM
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-
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2

&
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2
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Cogpn
ST o
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g
g
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2

-

S,

S,

eedback

eedback

eedback

eedback

Ve
:
:

Feedback

S,

S. H.
/,/’\
il
il
il
P
il
il
il
) //*\
il
il
y //*\
il
il
AN
il
il |
A
il
il
‘\
il
il
‘\
il
il
/AN
1l
il |
/AN
1l
il |
/.\\
il
il
il
,\//A\
il
il
‘\
il
il
AN
il
il
’\
(/‘
||I||
AN
il
il
AN
il |
AN
il |

/’\\
//\r’l
il |

ISF

MUNICIiPIO

LAGOA DO PIAUI -
P

CONCEICAO DO
CANINDE - PI

BURITI DOS LOPES -
Pl

SAO RAIMUNDO
NONATO - PI

SAO GONCALO DO
PIAUI - PI

PIMENTEIRAS - PI

SAO JOAO DA SERRA
- PI

NOVA SANTA RITA -
Pl

MILTON BRANDAO -
Pl

PAES LANDIM - PI

SANTA ROSA DO
PIAUI - PI

BREJO DO PIAUI - PI

CAJUEIRO DA PRAIA
- Pl

MIGUEL ALVES - PI

ELISEU MARTINS - PI

BARREIRAS DO
PIAUI - PI

MARCOS PARENTE -
Pl

SAO FRANCISCO DO
PIAUI - PI

CABECEIRAS DO
PIAUI - PI

CORONEL JOSE DIAS
- Pl

FLORIANO - PI

PIRIPIRI - PI

58

46

47

15

55

43

45

43

55

79

49

81

60

57

70

64

65

45

14

93

73

71

81

58

47

62

84

57

43

71

65

68

45

57

87

50

55

13

15

11

13

15

15

14

15

10

90

81

83

77

95

69

86

80

37

79

96

83

72

77

16 17
17 5
9 3
17 N
17 8
17 18
3 6

1

5
18 6

2
11 1
11 5
16 8
16 9

10

12
9 7
12 16
14 4
4 0
15 14

7

DESEMPENHO

281.95

255.45

239.23

239.41

229.83

265.09

231.16

242.15

214.40

224.51

232.80

239.02

221.13

210.72

212.76

207.44

224.09

232.11

222.12

240.47

199.53

192.08



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

Sy mﬁ iU: APS oU RA%O_'\:'): NGOS 67 7 10 84 36 6 196.99
@ mﬁ LU: APS PALMEIRAIS - PI 83 49 9 32 12 183.57
@ | |||| Q5 APS o0 AS?_SSIAGEM FRANCA 0 a2 62 69 11 2 194.11
Q ,““ﬁ :u: AES o MANOEL EMIDIO - 45 10 10 96 11 190.16
@ ﬂl“ L ::';‘_E-ﬁ o NAZARE DO PIAUT - 54 5 73 12 2 185.14
Q fll“ iu: aes GURGUE;D_E;CAO PO 22 11 3 84 9 182.60
@ |/|In U APs v SAO JOSE DO PEIXE . . e ; 008
(, | |\‘|/|\| u: APS JAICOS - PI 43 15 9 173.44
@ I“n u: APS ! SANTAFILOMENA- ; 5 708
Gy fll“ u AE BIAL - SISSUNCAO 00 6 56 3 7 168.47
@ fll“ {5 Ars ANTON:\SJ_V: SANTO 15 77 69 17 8 179.85
= fll“ u APS = JUAZEIRO DO PIAUI o e G . e
S~ I“|||| U APS BARRO DURO - PI 19 11 162.18
@ f|||| ru: AFS LAGOAALEGRE-PI 23 61 14 6 155.05
@ ,“|||| ru: AES DAL F?ILHO D'AGUA DO 75 67 7 11 19 4 155.87
Q |“|||| :u: APS PAIEUDOPIAUI-PI 56 11 73 14 3 164.35
Q fllﬁ iu: APS v F()ZIRISTALANDIA DO - » 4427
@ ﬂ'“ L aee DOS Mliﬁgggsélxgémo " 0 88 > 159.26
(, I“M] u: APS URUCU - PI 51 18 15 76 14 3 156.72
@ i ||| u AES o) FLESBAOVELOSO- o 43 43 10 30 14 5 139.43
= fll" u APS - SIMPLICIO MENDES e s 2500
@ fll“ u AEs SIAU - ;A JAZEIRAS O 45 31 17 11 135.43



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 7 DESEMPENHO

Feedback A s o .
& Ml {3 ABS LUIS CORREIA - PI 22 58 1 70 13 8 152.62
P /||| '® 5'APS PAVUSSU - PI 73 100 31 7 5 166.81
(, il L
I‘)] il & APs _ MONTEALEGREDO 53 63 16 74 6 1 153.94
§ 1L PIAUI - PI
Feedback N /’\ . " Rl B E | RO
/ APS 55 14 80 10 5 152.85
&) il 88,55 GONCALVES - PI '
AN r = i
éEsdback '/Ill :&:P_s ] BOM PRlNClPIO DO 11 48 8 89 9 O 15878
§ 3 1L PIAUI - PI
FaN r -
Feedback Wt &Pj BUR|T| DOS
& Nl 848,28 VONTES - P 53 88 4 13 8 128.48
Feedback /\//’\ n 1AP5
& Nl &8 A3 RIACHO FRIO - P 13 17 5 75 12 37 137.01
Feedback \’\ n 1‘ LAGO'NHA DO
4 APS
& Ml &8 A% SAUT - P 46 15 15 1 82 18 15 138.80
em] 1 e & APS HUGO NAPOLEAO - 21 1947
QD il &85 PI ° ? 78
S ||I|| & APs TERESINA - P| 18 14 16 109.62
A |
Feedback P &Pj PEDRO 22 44 2 7 1
Qa ill {8,== LAURENTINO - PI 0 ° ? 3205
Feedback s A 's o APS -
& Nl 88,222 PORTO - PI 176 7 1 126.05
S |“|||| u: APS AVELINO LOPES - PI 7 22 14 67 7 116.27
AN -
Feedback s / LF &Pj MORRO CABECA NO 13 61 22 10 73 5 4 1 17 77
IQ:) Dl &8,25 TEMPO - P '
AN [ =
&S~ hll &8 APS JERUMENHA - P| 50 7 9 3 102.01
Feedback ./\/,R\ r H&Pj 21 00 PAU D'ARCO DO 4 4 7 7 4 1 111 2
IQ ) Ml & A% 397 3970 3 6 0 6 9
5 ed 211°  NOSSA SENHORA
9 APS
& 1l &8 A% 395 3950 .o o 11 13 25 88.88
AN r - o A
Feedback ./ &Pj 21 2 SAO GONCALO DO 2 1 14 1 4
IQ ) Ml & A% 379 3790 e o 3 8 9 6 88.40
Feedback A s o
S Nl &8,4B8 348 3480 2130 ALTOS-PI 23 17 1 17 9 78.06
(, fll“ QS APS 330 3300 214° JULIO BORGES - Pl 6 12 12 75 5 2 80.25
Feedback N /’\ n "
& | S8ABS 323 3230 215° ILHAGRANDE-PI 16 3 1M1 1 69.52
Feedback ~ //,\ i .y 7
S Nl S4B 295 2050 216° NAZARIA-PI 2 12 22 7 35 14 3 54.95
Feedback ~ ’\ n "
&) Nl &82B 251 2510 217° CORRENTE-PI 9 19 9 5 13 2 43.96



TEM S. H. SELO ISF % MUNICIPIO I 12 13 14 I5 16 17 DESEMPENHO

Feedback A s o .

&) Nl 8488 248 2480 218" GILBUES-PI 4 12 16 3 18 36.40
FaN r ]

(, i  APS 203 2030 219° COCAL-PI 19 5 6 32 2 1 27.39
FaN r el o

S Ml APS 191  qgq0 2297 SIGEFREDO 19 5 4 2 13 1 3 22.19

§ 1L PACHECO - PI

Feedback ~ /’\ n . z

&) Nl S82B% 180 1800 221° PARNAIBA-P 9 10 6 18 7 3 20.19
N - o i

=) . ‘ssAPS 222°  FARTURA DO PIAUI - : 7 o4 4 .

& Ml & AE 133 1330 0 3 53

4 ed 223°  SEBASTIAO BARROS
/ APS

& Ml &8 AR 105 1050 T 6 19 13 2 0 0 6 6.21
AN - o

Feedback ./\/ i &Pj 224 MUR|C| DOS 1

& 1l & AE 0.13 130 iac by 0 6 0 0 0 0 0.09

eSUS Feedback

Feedback

ésus

Um painel de gestdo para ajudar profissionais de saude e gestores no atendimento aos requisitos do financiamento federal da
APS.

Todos os direitos reservados © 2021



